Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №18 «Виктория»

муниципального образования г.-к. Анапа

П Р И К А З

30 августа 2022 года       № 90/1

г. Анапа

Об организации деятельности консультационного центра

на базе муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения детский сад №18 «Виктория»

муниципального образования г.-к. Анапа

Во исполнения приказа Управления образования администрации

муниципального образования город-курорт Анапа № 316 от 25.03.2020 года «Об

организации деятельности консультационных центров на базе дошкольных

образовательных учреждений муниципального образования город-курорт Анапа» и

в целях оказания психолого-педагогической, методической, диагностической и

консультативной помощи родителям (законным представителям) детей

дошкольного возраста без взимания платы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ № 63 -О от 20 августа 2020 года «Об

организации деятельности консультационного центра на базе муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад №18

«Виктория» муниципального образования г.-к. Анапа».

2. Утвердить:

2.1. Положение о консультационном центре для родителей (законных

представителей) детей. (Приложение 1);

2.1. План работы консультационного центра МАДОУ д/с № 18 «Виктория» на

20220 – 2023 учебный год (Приложение 2);

2.2. График работы консультационного центра (Приложение 3);

2.3. Список специалистов, задействованных в работе консультационного

центра (Приложение 4);

3. Назначить ответственным за организацию работы консультационного

центра педагога-психолога Н.В. Семененко

4. Контроль за деятельностью консультационного центра и исполнением

приказа оставляю за собой.

Заведующий        Т.В. Громыко

С приказом № 90/1 от 30.08.2022 г. ознакомлены:

__________________________ Матвеева А.В.

__________________________ Семененко Н.В.

__________________________Дубовик Т.А.

__________________________Степанова Е.В.

__________________________Никиян Т.А.

__________________________Дергунская И.Л.

__________________________Артемьева О.С.

		2023-07-04T12:26:42+0300
	Татьяна Владимировна Громыко
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью